ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TRUNG HỘI

Số:        /UBND-TCKT

Về việc đăng ký danh mục đầu tư

công giai đoạn 2026-2030

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

              Trung Hội, ngày 26 tháng 5 năm 2025

Thực hiện công văn số 3109/UBND-VP ngày 23/5/2025 của UBND huyện

Định Hóa về việc chuẩn bị các nội dung phục vụ công tác bàn giao khi thực hiện

chính quyền địa phương hai cấp.

UBND xã Trung Hội đã thực hiện rà soát và đăng ký danh mục công trình đầu

tư công giai đoạn 2026-2030 cụ thể như sau:

(Có biểu tổng hợp chi tiết kèm theo)

Trên đây là nội dung đăng ký danh mục công trình đầu tư công giai đoạn 2026-

2030 của UBND xã Trung Hội./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu VP;KT./.

TM ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

                                                                Nguyễn Thanh Định

     Kính gửi:

- UBND huyện Định Hóa;

- Phòng Tài chính – Kế hoạch huyện Định Hóa.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-26T15:11:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Nguyễn Thị Hằng<hangnt.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-26T15:35:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thanh Định<dinhnt.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-26T17:10:00+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Trung Hội<trunghoi.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-26T17:10:06+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Trung Hội<trunghoi.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!